

## REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Azienda Ospedaliera Brotzu

	DELIBERAZIONE N. 820
Adottata da	I DIRETTORE GENERALE in data 3 0 MAG. 2013
OGGETTO:	rettifica deliberazione n. 758/2013 - liquidazione compensi componenti commissione Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di Dirigente Medico di Pediatria – SSD Neonatologia
	'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da per 15 giorni consecutivi e posta a per la consultazione
	IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL DIRETTO	RE GENERALE Dott. Antonio Garau
coadiuvato da	al
Direttore Ar	nministrativo Dott. Attilio Murru
Direttore Sa	nnitario Dott. Remigio Carlo Puddu
SU	proposta della S.C. del Personale
<b>ACQUISITA</b>	la deliberazione nº 758/13 con la quale si è proceduto alla liquidazione dei compensi ai componenti la commissione del Concorso Pubblico per un posto di Dirigente Medico di Pediatria – SSD Neonatologia;
PRESO ATT	che per un mero errore materiale è stato indicato quale segretario del sopracitato Concorso Pubblico la sig.ra Roberta Addari anzichè il dott. Giuliano Marras;
VALUTATO	di dover liquidare le spese relative all'espletamento del suddetto concorso, comprensive dei compensi e dei rimborsi delle spese sostenute dai Commissari;
RITENUTO	di dover procedere, pertanto, alla rettifica del nominativo di cui sopra;
VISTO	il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

## DELIBERA

- Di rettificare la deliberazione n.758/2013 nella parte in cui viene indicato quale segretario del concorso la signora Roberta Addari anziché il dott. Giuliano Marras;
- di disporre che la liquidazione di € 241,90 venga effettuata a favore del dott. Giuliano Marras.

Dott. Remigio

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO tt. Attilio Murru

IL DIRETTORE GENERALE

Antonio Gara

Il Direttore della S. C. del Personale Dott. G. Ass.te Amm.vo M. Mannoni